FICHE D’INFORMATION AUX CANDIDATS
AVIS N° 2021 _50502_0014

A Marseille, le 07/09/2021
Direction des Etudes et Grands Projets de Construction
Adresse du profil acheteur : marchespublics.mairie-marseille.fr

Objet :Travaux de restauration charpentes, couvertures, plancher, fagcades de I'Eglise Saint-
cannat-Les-Précheurs, 4 Rue des Précheurs, 13001 Marseille (6 lots)

REPONSE SUITE A DES DEMANDES D’INFORMATION

Question 4, posée le 30/08/2021 : Lot N°01 : Les échafaudages verticaux de pied pour toutes les
phases doivent il présenter un plancher de travail tous les 2 m ou avoir un plancher unique a
1.00 m sous I'égout de toiture ?

Réponse 4, transmise le 07/09/2021 : Les échafaudages doivent permettre la réalisation de tous
les travaux décrits sur les marchés des différents lots.
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Question 5, posée le 30/08/2021: Lot 1 : Echafaudage Dans le cas ou il sera nécessaire de
mettre en place un plancher de travail tous les 2 m, la largeur des plancher de travail doit-elle étre
obligatoirement de 1m50 a tous les niveaux ?

Réponse 5, transmise le 07/09/2021 : Les prescriptions du marché avec des plateaux a 1m50
doivent étre respectées.



